
SPECIÁLNÍ PROGRAM
SLEVA AŽ 25 %
28. 4. – 6. 7. 2021

* Testy ukázaly, že při bodovém čištění po dobu 30 sekund při max. výkonu páry lze s parním čističem Kärcher odstranit 99,999 % obalených virů, 

jako je koronavirus nebo chřipka (s výjimkou viru hepatitidy B), na běžných hladkých tvrdých površích v domácnostech (testovaný zárodek: virus 

vakcínie Ankara). ** Při důkladném čištění parním čističem Kärcher bude 99,99 % všech běžných domácích bakterií zničeno na standardních hladkých 

tvrdých površích v domácnostech, pokud bude rychlost čištění 30 cm/s při použití max. výkonu páry (testovaný zárodek: Enterococcus hirae).

SC 2 Deluxe EasyFix
Parní čistič účinný na všechny 
tvrdé povrchy v domácnosti.

Plošný výkon (m2): 75
Objem nádoby (l): 1
Tlak páry (bar): max. 3,2

ČIŠTĚNÍ A DEZINFEKCE
BEZ POUŽITÍ CHEMIE

ZAHUBÍ

99,99 %
KORONAVIRŮ*
A BAKTERIÍ**

2 490,– bez DPH (DPC: 3 350,–)

3 012,90 Kč s DPH (DPC: 4 053,50 Kč)



SE 5.100
Tepovač SE 5.100 na hloubkové 

čištění koberců a čalounění.

Příkon (kW): 1,4
Nádrž na čistou/špinavou vodu (l): 4/4

WD 5 Premium
Víceúčelový vysavač s nádrží 
z ušlechtilé oceli.

Příkon (kW): 1,1
Objem nádrže (l): 25

VC 4s Cordless Plus
Bateriový tyčový vysavač 2 v 1.

Napětí (V): 18
Hlučnost (dB): 79 
Provozní doba v režimu  
minimálního výkonu (min): 60

FC 7 Cordless
Bateriová podlahová myčka 2 v 1.

Plošný výkon na jedno nabití 
baterie (m2): cca 135
Pracovní šířka (mm): 300
Nádrž na čistou/
špinavou vodu (ml): 400/200

3 290,– bez DPH (DPC: 4 390,–)

3 980,90 Kč s DPH (DPC: 5 311,90 Kč)

5 590,– bez DPH (DPC: 7 490,–)

6 763,90 Kč s DPH (DPC: 9 062,90 Kč)

4 190,– bez DPH (DPC: 5 590,–)

5 069,90 Kč s DPH (DPC: 6 763,90 Kč)

8 450,– bez DPH (DPC: 11 290,–)

10 224,50 Kč s DPH (DPC: 13 660,90 Kč)



WV 6 Plus
Okenní vysavač pro rychlé mytí 
bez šmouh.  

Nádoba na špinavou vodu (ml): 150
Doba chodu na jedno nabití baterie (min): 100
Vyčištěná plocha na jedno nabití 
baterie (m2): cca 300 = 100 oken

K 5 Power Control
Tlaková myčka s podporou mobilní 
aplikace Kärcher Home & Garden. 

Tlak (bar): max. 145
Průtok (l/h): max. 500
Plošný výkon (m2/h): 40

GSH 18-20 Battery
Bateriové nůžky na trávu a keře. 
Bez baterie a nabíječky.

Napětí (V): 18
Délka střihu s lištou na keře (cm): 20
Šířka střihu s čepelí na trávu (cm): 12

SP 5 Dirt + Starterbox
Ponorné kalové čerpadlo s boxem 

s hrubými oky.

Průtok (l/h): max. 9 500 
Výkon (W): 500
Hloubka ponoru (m): 7

SP 2 Flat
Ponorné čerpadlo s plošným sáním.

Průtok (l/h): max. 6 000 
Výkon (W): 250
Hloubka ponoru (m): 7 

6 190,– bez DPH (DPC: 8 290,–)

7 489,90 Kč s DPH (DPC: 10 030,90 Kč)

1 550,– bez DPH (DPC: 2 090,–)

1 875,50 Kč s DPH (DPC: 2 528,90 Kč)

1 790,– bez DPH (DPC: 2 390,–)

2 165,90 Kč s DPH (DPC: 2 891,90 Kč)

2 190,– bez DPH (DPC: 2 950,–)

2 649,90 Kč s DPH (DPC: 3 569,50 Kč)

1 150,– bez DPH (DPC: 1 550,–)

1 391,50 Kč s DPH (DPC: 1 875,50 Kč)



Leták platný 28. 4. 

Puzzi 8/1 C
Extraktor Puzzi 8/1 C na čištění 

čalounění a koberců.

Příkon (kW): 1,38
Průtok vzduchu (l/s): 61
Nádrž na čistou/špinavou vodu (l): 8/7

Pro HD 600*
Vysokotlaký čistič 
s třípístovým  
axiálním čerpadlem.

Tlak (bar): max. 180 
Příkon (kW): 2,5 
Teplota vody (°C): max. 60

Pro NT 400
Mokrosuchý vysavač se zásuvkou 
pro připojení elektrického nářadí.

Příkon (kW): 1,35
Objem nádrže (l): 20
Proud vzduchu (l/s): 56

12 090,– bez DPH (DPC: 14 290,–)

14 628,90 Kč s DPH (DPC: 17 290,90 Kč)

5 090,– bez DPH (DPC: 5 990,–)

6 158,90 Kč s DPH (DPC: 7 247,90 Kč)

10 690,– bez DPH (DPC: 12 590,–)

12 934,90 Kč s DPH (DPC: 15 233,90 Kč)

Registrujte se v aplikaci moje makro, kde najdete 
slevové kupony Kärcher. Registrovaní zákazníci 
získají kupony po přihlášení do aplikace.  
Akční cenu z nabídky uplatníte i opakovaně 
předložením kuponu přímo v telefonu na 
pokladně v období 28. 4. – 6. 7. 2021.

ZÍSKEJTE SLEVU!STÁHNĚTE SI APLIKACI

Akce platí jen pro držitele karet společnosti MAKRO Cash & Carry ČR, s. r. o.
Kompletní pravidla získáte u pultu partnerů makro nebo na www.makro.cz/karcher.

*Předpokládané dodání tohoto výrobku koncem května. Omlouváme se a děkujeme za pochopení.


